Užsakovo prašymu Paslaugų teikėjas 

privalo suteikti visą informaciją, susijusią su Paslaugų teikimu. 

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3.1. Sutarties kaina yra: 5000,00 EUR (Penki tūkstančiai eurų 00 ct.), taikomas PVM (21 proc.), kuris sudaro 

1050,00 EUR (Vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų, 00 ct.). Bendra kaina 6050,00 EUR (Šeši tūkstančiai 

penkiasdešimt eurų, 00 ct.) 

3.2. Sutarties 3.1. punkte nurodyta Paslaugų kaina yra fiksuota, apima visas tiesiogines ir netiesiogines 

išlaidas, reikalingas tinkamam šios Sutarties įvykdymui.  

3.3.  Tinkamai suteikus  Paslaugas, Paslaugų teikėjas ir Užsakovas pasirašo priėmimo – perdavimo aktą, kurio